EDITAL N. º 009/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS

WLADEMIR DE SOUZA VOLK, PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI, Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADOS DOS RECURSOS do Concurso Público de Provas e Títulos

para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Prefeitura Municipal de Dois irmãos do Buriti/MS,

relacionados no Anexo dos Editais nº 006 e 007/2024 de 12 de agosto de 2024 com as alterações processadas abaixo:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS DEFERIDOS:

INSC NOME CARGO STATUS MOTIVO

1065317 ARIELI CRISTINE DIAS CABRAL
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(ASSENTAMENTO PAULO FREIRE)

DEFERIDO
AMAMENTAÇÃO

(MENOR DE 6 MESES)

1062882
DIEGO HENRIQUE CARLOS DOS
SANTOS

MOTORISTA DEFERIDO
LOCAL DE PROVA:

DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS

1069945
DIEGO HENRIQUE CARLOS DOS
SANTOS

RECEPCIONISTA DEFERIDO
LOCAL DE PROVA:

DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS

1070934 FRANCISMAR TORRES DE SOUZA  MOTORISTA DEFERIDO FÁCIL ACESSO

1067294
GEOVANA ARRUDA PEIXOTO DOS
ANJOS

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
(DISTRITO PALMEIRAS)

DEFERIDO
AMAMENTAÇÃO

(MENOR DE 6 MESES)

1067290
GEOVANA ARRUDA PEIXOTO DOS
ANJOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
(DISTRITO PALMEIRAS)

DEFERIDO
AMAMENTAÇÃO

(MENOR DE 6 MESES)

1062332 JOALISON ARGUELHO DA SILVA PROFESSOR ARTES DEFERIDO COTA NEGRO

1061125 MILENA VIEIRA LOPES ODONTÓLOGO DEFERIDO
AMAMENTAÇÃO

(MENOR DE 6 MESES)

2. DO RESULTADO DOS RECURSOS INDEFERIDOS:

2.1. RECURSO INDEFERIDO POR DESCUMPRIMENTO AO ITEM 2.8 DO EDITAL DE ABERTURA.

INSC NOME CARGO STATUS

1070096 LOIDE GABRIEL REGINALDO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

2.2. RECURSO INDEFERIDO POR DESCUMPRIMENTO AO ITEM 4.10 LETRA A DO EDITAL DE ABERTURA.

INSC NOME CARGO STATUS

1069560 ALEX PAES BRAZ DE SOUZA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  (ÁREA ASSENTAMENTO
PAULO FREIRE)

INDEFERIDO

1070934 FRANCISMAR TORRES DE SOUZA  MOTORISTA INDEFERIDO

1065310 KARYNE DE SOUZA REZENDE PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

1063762 LUANA MARQUES BARBOSA PROFESSOR ARTES INDEFERIDO

1068703 MESSIAS ALVES DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

1068297 PETERSON DE ALMEIDA CHAMORRO PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO

1071044 ROSILENE JOSé DE LIMA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

1070742 YESA FERREIRA DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

1071084 YESA FERREIRA DE LIMA ATENDENTE INFANTIL INDEFERIDO

2.3. RECURSO INDEFERIDO POR DESCUMPRIMENTO AO ITEM 5.3 DO EDITAL DE ABERTURA.

INSC NOME CARGO STATUS

1068898 VINICIUS MARTINS DE MELO BIOMÉDICO INDEFERIDO

Dois Irmãos do Buriti/MS, 16 de agosto de 2024.

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

Prefeito Municipal de Dois Irmãos do Buriti